

WERTVOLLES AUS DER Heimat

**2 STÜCK!**

Deftige **Weißwürste** vom Rosenstingl aus Hutthurm je 2 Stück

**2,22 €**

METZGERIE ROSENSTINGL

WERTVOLLES AUS DER Heimat

Bunter **Frischwurst-Aufschnitt** vom Feichtinger je 100g

**1,79 €**

Feichtinger

**Brunch?**  
**ABER KLAR!**

Aromatischer **Räucherlachs** je 100g

**3,79 €**

Cremige **Lachs-Frischkäse-Bällchen** je 100g

**2,39 €**

**Fischertopf**  
Heringshappen, zart rosafarbene Shrimps und Zwiebeln in einer delikaten Dillsauce je 100g

**1,29 €**

**HAUSGEMACHT!**

Würziger **Gärtnerkopf** Brotaufstrich mit Paprika und frischen Kräutern je 100g

**1,69 €**

WERTVOLLES AUS DER Heimat

**Großer Haindl** von der Hofkäserei Haindl aus Fürstentzell, Rohmilchkäse, 50% Fett i. Tr. je 100g

**2,29 €**

WERTVOLLES AUS DER Heimat

Cremiger **Heidelbeerhonig** der Imkerei mit der Goldnote aus Röhrnbach je 500g Glas (1kg=17,89€)

**8,99 €**

**EDEKA Frucht-Liebe** Saft oder Nektar aus Konzentrat je 1l Flasche +0,25€ Pfand

**1,19 €**

**Dallmayr Crema d'Oro** u. weitere Sorten, ganze Bohnen je 750g/1kg Beutel (1kg=13,32/9,99€)

**9,99 €**

**Kerrygold Original** Irische Butter auch extra oder Kräuterbutter je 150-250g Becher/Pckg. (1kg=9,93-5,96€)

**1,49 €**

**AKTIONSTÜTE:**  
**Singlette hell**  
**Singlette dunkel**  
**Singlette Körner**

**2,49 €**



### Erdbeeren

aus Griechenland, KL I  
je 500g Schale  
(1kg=3,98€)



**1,99 €**

### Brokkoli

aus Italien, KL I  
je 500g Pckg.  
(1kg=2,98€)



**1,49 €**



# SCHWAIBERGER

### Endiviensalat

aus Italien, KL I  
je Stück



**1,11 €**



Frische  
**Putenschnitzel**  
von der Sonnenpute  
aus Österreich  
je 100g

- Aufgezogen in kleinen, tierfreundlichen Bauernhöfen in Ober- u. Niederösterreich.
- Viel Bewegungsfreiheit im Stall und an der frischen Luft.
- Ernährung mit ausschließlich natürlichem, gentechnikfreiem Futter.

**1,89 €**

### Hinterschinken

saftig, ohne Speck, gegart  
je 100g



**1,49 €**

### Rotbarschfilet

Frisches  
je 100g

**Ideal zum Braten!**



**2,29 €**

### Schweine-Schulter-Krustenbraten

ohne Knochen  
je 100g



**0,69 €**



Deftiges  
**Leberkäsrät**  
vom Brodinger aus  
Freyung  
je 100g

**0,89 €**

### iglo Spinat

Junger oder Rahm-Spinat  
gefroren, je 750g Pckg.  
oder Blatt- oder Würz-Spinat  
gefroren, je 500g Pckg.  
(1kg=1,99/2,98€)



**1,49 €**

### tello fix Classic

klare Delikatess-Suppe  
für 45 Liter, auch als  
Allwürzmittel verwendbar  
je 900g Dose  
(1kg=9,99€)



**8,99 €**

### Emmentaler A.O.P.

Schweizer Hartkäse  
45% Fett i. Tr.  
je 100g



**1,69 €**

### Milka Schmunzelhase

je 90/95g Stück  
(1kg=12,33/11,68€)



**1,11 €**

## Servus!

Trinkst' eins mit?



Ziemlich süffig.

### Schneider's Helles Landbier

je 20x0,5l Träger  
+3,10€ Pfand  
(1l=1,50€)



**JETZT  
PROBIEREN!**

**14,99 €**

### Rotkäppchen Sekt auch alkoholfrei, Fruchtsecco oder Wein

je 0,75l  
Flasche  
(1l=3,55€)



**2,66 €**

### kinder Überraschung Maxi-Ei

je 100g Stück



**2,79 €**